Ricâlü’l-gayb âlemde tasarruf sahibi gizli ve âşikâr velîler top-
luluğuna verilen isimdir. 84 Ricâlü’l-gayb adı verilen kişilerin sayısı ve gö-
revleri, kaynaklara göre farklılıklar gösterir. Hücvîrî (ö. 470/1077)’ye göre
dört bin kişilik bir velîler topluluğu vardır. Bunlar mektûmdur, yani gizli-
dir. Bu hususa dair haber ve hadisler nakledilmiştir. Ulu ve Yüce Allah’ın
dergâhında bulunan ve ehl-i hâl ve akd komutan velîlere gelince; Bunların
sayısı üç yüzdür. Bunlara ahyâr ismi verilir.